股派 8.000000元人民币现金（含税；扣税后，通过 QFII、RQFII以及持有首发前限售股的个人和证券投
资基金每 10股派 7.200000 元；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的个人股息红利
税实行差别化税率征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让股票时，根据其持股期限计算应纳
税额【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的证券投资基金所涉红利税，对香港
投资者持有基金份额部分按 10%征收，对内地投资者持有基金份额部分实行差别化税率征收），同时，
以资本公积金向全体股东每 10股转增 8.000000股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股 1 个月（含 1 个月）以
内，每 10 股补缴税款 1.6000000 元；持股 1 个月以上至 1 年（含 1 年）的，每 10 股补缴税款 0.800000
元；持股超过 1年的，不需补缴税款。 】

分红前本公司总股本为 96,000,300股，分红后总股本增至 172,800,540股。
三、股权登记日与除权除息日
本次权益分派股权登记日为：2023年 6月 21日，除权除息日为：2023年 6月 26日。
四、权益分派对象
本次分派对象为：截止 2023年 6月 21日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。
五、权益分派方法
1、本次所送（转）股于 2023年 6月 26日直接记入股东证券账户。在送（转）股过程中产生的不足 1

股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发 1 股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系
统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的 A股股东现金红利将于 2023 年 6 月 26 日通过股

东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。
3、以下 A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*603 上海济兆实业发展有限公司

2 03*401 邵雄辉

3 08*624 宁波梅山保税港区华肇股权投资合伙企业（有限合伙）

4 08*588 宁波梅山保税港区百肇投资管理合伙企业（有限合伙）

5 08*793 浙北大厦集团有限公司

在权益分派业务申请期间（申请日：2023 年 6 月 13 日至登记日：2023 年 6 月 21 日），如因自派股
东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的， 一切法律责任与后
果由我公司自行承担。

六、本次所送（转）的无限售条件流通股的起始交易日为 2023年 6月 26日。
七、股份变动情况表

类别 本次变动前
本次资本公积金
转增股本（股）

本次变动后

股份性质 股份数量 占比 股份数量 占比

有限售条件流通股 57,600,000 59.9998% 46,080,000 103,680,000 59.9998%

无限售条件流通股 38,400,300 40.0002% 30,720,240 69,120,540 40.0002%

总股本 96,000,300 100% 76,800,240 172,800,540 100%

注：最终股本变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记的股本结构为准。
八、本次实施送（转）股后，按新股本 172,800,540 股摊薄计算，2022 年年度，每股净收益为 0.55

元。
九、咨询机构：
咨询地址：上海市金山区金山卫镇秦弯路 633号
咨询联系人：肖霞
咨询电话：021-57930288
传真电话：021-57293234
十、备查文件
1、2022年年度股东大会决议；
2、第二届董事会第七次会议决议；
3、中国结算深圳分公司确认有关权益分派具体时间安排的文件。
特此公告。

上海肇民新材料科技股份有限公司董事会
2023�年 6��月 1�5��日

证券代码：002497 证券简称：雅化集团 公告编号：2023-43

四川雅化实业集团股份有限公司关于
公司实际控制人的一致行动人及部分董事
和高级管理人员减持股份预披露的公告
公司实际控制人的一致行动人孟岩先生，董事高欣先生、梁元强先生、杨庆女士及翟雄鹰先生，高

管牟科向先生、张洪文先生、宾晶先生、窦天明先生、岳小奇先生、林辉先生保证向本公司提供的信息
内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大
遗漏。

特别提示：
1、持有本公司股份 4,400,000 股（占本公司总股本比例 0.38%）的董事、总裁高欣先生计划在本公

告披露之日起 15个交易日后的 6个月内以集中竞价方式减持本公司股份不超过 600,000 股（占本公
司总股本比例 0.05%）；

2、持有本公司股份 1,652,100 股（占本公司总股本比例 0.14%）的副董事长孟岩先生（公司实际控
制人的一致行动人）计划在本公告披露之日起 15个交易日后的 6 个月内以集中竞价方式减持本公司
股份不超过 413,000股（占本公司总股本比例 0.04%）；

3、持有本公司股份 1,206,800 股（占本公司总股本比例 0.10%）的副总裁、雅安锂业总经理牟科向
先生计划在本公告披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内以集中竞价方式减持本公司股份不超过
301,700股（占本公司总股本比例 0.03%）；

[…]

之上市公告书》，本次申请解除股份限售的股东潘家全在上述文件中所做出的承诺一致，承诺的具体
内容如下：

（1）自完成增资扩股工商变更登记手续之日（2020年 6月 18日）起 36个月内，本人不转让或者委
托他人管理本人直接或间接持有的公司首次公开发行上市前已发行股份， 也不得提议由公司回购本
人直接或间接持有的该部分股份。

（2）本人将严格遵守上述关于股份锁定期的承诺，锁定期内不减持公司股份。
（3）锁定期届满后的 2年内，本人减持公司股份的，减持价格不低于发行价（发行价是指公司首次

公开发行股票的价格，若公司首次公开发行上市后有派息、送股、资本公积转增股本等除权除息事项
的，则按照深圳证券交易所的有关规定进行除权除息处理）；锁定期届满后的 2 年内，本人将严格遵守
有关法律法规、规范性文件以及深圳证券交易所业务规则对股份减持相关事项的规定，考虑稳定公司
股价、资本运作、长远发展等因素并根据自身需要审慎减持所持有的公司股份。

（4）锁定期届满后，本人将根据自身需要，选择集中竞价、大宗交易、协议转让等法律、法规规定的
方式减持直接或间接持有的公司股份。

（5）如本人减持公司股份，将遵守《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公
司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减
持股份实施细则》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等届时有效的减持要求及相关规定履行必
要的减持程序。

（6）若本人拟减持公司股份时，出现了有关法律法规、规范性文件以及深圳证券交易所业务规则
对股份减持相关事项规定不得减持情形的，本人将严格遵守有关规定，不得进行相关减持。

（7）本人将严格遵守关于股份锁定及减持的规定及承诺，采取合法措施履行承诺，自愿接受监管
机关、社会公众及投资者的监督，并依法承担相应责任。 如本人因未履行上述承诺事项而获得收入的，
所得的收入归公司所有，本人将在获得收入的 5日内将前述收入支付给公司指定账户；如本人未将违
规减持所得上交公司，则公司有权将应付本人现金分红中与违规减持所得相等的金额收归公司所有。

除上述承诺外，本次申请上市流通的首发前限售股股东无其他特别承诺。
截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行

从而影响本次限售股上市流通的情况。
截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对

上述股东不存在违规担保的情形。
三、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2023年 6月 19日（星期一）；
2、本次解除限售股东户数为 1户；
3、本次解除限售股份数量为 1,000,000股，占公司总股本的 0.9868%；
4、本次申请解除股份限售的具体情况如下：
单位：股

序号 股东名称 所持限售股份数量 占总股本比例 本次解除限售数量 备注

1 潘家全 1,000,000 0.9868% 1,000,000 无

注：公司本次解除限售股份的股东潘家全，不存在同时担任公司董事、监事或高级管理人员，或为
公司前任董事、监事、高级管理人员且离职未满半年的情形。 本次解除限售的股份不存在被质押、冻结
的情形。

四、本次解除限售前后公司的股本结构

类别

本次解除限售前
本次变动增减数量（+,-）
（股）

本次解除限售后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流
通股 73,187,500 72.22% -1,000,000 72,187,500 71.24%

首发前限售股 72,925,000 71.97% -1,000,000 71,925,000 70.98%

高管锁定股 262,500 0.26% - 262,500 0.26%

二、无限售条件流通股 28,145,900 27.78% +1,000,000 29,145,900 28.76%

三、总股本 101,333,400 100.00% - 101,333,400 100.00%

五、保荐机构的核查意见
经核查，保荐机构认为：浙江恒威本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通时间符合《证

券发行上市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》以及《深圳证券交易所上市
公司自律监管指引第 2号———创业板上市公司规范运作》等相关规定的要求以及股东承诺的内容；浙
江恒威本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的相关承诺； 浙江恒威关于
本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对浙江恒威本次首次公开发行前已发行股份解除限售并上市流通事项无异议。
六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、股份结构表和限售股份明细表；
4、《招商证券股份有限公司关于浙江恒威电池股份有限公司首次公开发行前已发行股份上市流

通的核查意见》。
特此公告

浙江恒威电池股份有限公司
董事会

2023 年 6 月 14 日